
 
 

UCHWAŁA NR XIII/141/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/114/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych  przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Zawoja przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.                           
o finansowaniu zadań oświatowych  (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 754 z późn.zm.) – Rada Gminy Zawoja uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/114/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych  przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 
na terenie Gminy Zawoja przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. W celu umożliwienia kontroli prawidłowości wykorzystania 
dotacji, na  dokumentach źródłowych stwierdzających dokonanie operacji gospodarczych sfinansowanych 
ze środków dotacji z budżetu Gminy Zawoja należy zamieścić opis: „Wydatek sfinansowany ze środków 
dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Zawoja w ………roku, w kwocie ……zł, dotyczący …..” oraz pieczęć 
i podpis dyrektora niepublicznej jednostki dotowanej. 

2) w § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi 
przeszkody do realizacji ustaleń kontroli, oraz  dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym 
w odrębnych przepisach. 

3) zmienia się treść załącznik nr 1, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

4) zmienia się treść załącznik nr 2, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3581



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Pająk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3581



(pieczęć  osoby prawnej 

lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej) 

Wójt Gminy Zawoja 

Wniosek o udzielenie dotacji na ………………..… rok 

dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, 

w tym prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju 

1. Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej:

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

Siedziba/adres 

Dane o osobie (osobach) 

reprezentującej(ych) osobę prowadzącą 

2. Dane jednostki dotowanej:

Nazwa 

Adres jednostki dotowanej 

Numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej 

3. Nazwa i numer rachunku właściwy do przekazania dotacji:

(nazwa posiadacza rachunku bankowego) 

(numer rachunku bankowego) 

Załącznik Nr 1 do uchwały zmieniającej 
Nr XIII/141/2025 Rady Gminy Zawoja

z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA30DCD9-40C4-47E4-8EF5-03A9110416C8. Uchwalony Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3581



4. Planowana liczba dzieci/uczniów w roku kalendarzowym, w którym ma być udzielona dotacja.

Liczba 

uczniów 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnoś

cią intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

w 

oddziałach 

specjalnych 

w 

oddziałach 
integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2 

do 5h 

wsparcia 

powyżej 5 

do 10h 

wsparcia 

powyżej 

10h 

wsparcia 

Styczeń – sierpień

Liczba 

uczniów  

do 5 lat 

Liczba 

uczniów 6 

letnich i 

starszych 

W tym z innych gmin 

Wrzesień- grudzień 

Liczba 

uczniów 

do 5 lat 

Liczba 

uczniów 6 

letnich i 

starszych 

W tym z innych gmin 

Dane o liczbie dzieci/uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka. 

Liczba uczniów: styczeń – sierpień:

Liczba uczniów: wrzesień – grudzień: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA30DCD9-40C4-47E4-8EF5-03A9110416C8. Uchwalony Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3581



5. Oświadczenie i podpis (y) osoby (osób) właściwej (-ych) do składania wniosku o

udzielenie dotacji z budżetu Gminy  Zawoja.

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne z rzeczywistością, a 

planowana liczba dzieci/uczniów określona z należytą starannością. 

……………………….………….. ……………………….………….. 

(miejscowość, data) (podpis i pieczątka) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA30DCD9-40C4-47E4-8EF5-03A9110416C8. Uchwalony Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3581



Załącznik nr 2 

do uchwały zmieniającej Nr XII/141/2025  

Rady Gminy Zawoja 

 z dnia 27 maja 2025 r. 

…............................................   
  (pieczęć osoby prawnej 

lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

 

 

 Wójt Gminy Zawoja  

 

 

 

 

 

Informacja o liczbie dzieci/uczniów w miesiącu …....................................... 

  

roku ….......................... 

 

 

 

dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego,  

w tym prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju 
 

 

 

 

1. Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej:   

   

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

  

 

Siedziba/adres 

  

 

Dane o osobie (osobach) reprezentującej(ych) osobę prowadzącą 

  

 

   

2. Dane jednostki dotowanej:  

   

Nazwa 

  

 

Adres jednostki dotowanej 

  

 

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3581



 

 

 

 

 

  

3. Faktyczna liczba dzieci/uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca:        

………………………………………   

 

 roku……………………  
 

 

 

 

 

Imię i 

nazwisko 

 

 

 

 

 

 

PESEL 

 

 

 

 

 

Miejscowość 

zamieszkania 

 

 
 

Czy ma 

orzeczenie 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 
 

 
niewidomych, 

słabowidzących z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół 

Aspergera) 

 

 

w 

oddziałach 

specjalnych 

 

 

w  

oddziałach 
integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 

do 2h 

wsparcia 

 

powyżej 

2  

do 5h 

wsparcia 

 

powyżej 

5  

do 10h 

wsparcia 

 

powyżej 

10h 

wsparcia 

 

 

 

 

           

Dane o liczbie dzieci/uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej 

o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

 

Liczba uczniów: 

  
 

Dane o liczbie dzieci/uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 

wychowawczych. 

 

Liczba uczniów: 
 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3581



4. Oświadczenie i podpis (y) osoby (osób) właściwej (-ych) do składania wniosku o 

udzielenie dotacji z budżetu Gminy  Zawoja.  

 

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne z rzeczywistością, a 

planowana liczba dzieci/uczniów określona z należytą starannością. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………….…………..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………….………….. 

 

(miejscowość, data)    (podpis i pieczątka)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3581


	UCHWAŁA NR XIII/141/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-09T13:58:45+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




